*Et folium ejus non defluet,
et omne quod faciet, prospera-
bitur.*

*Non sic impii, sed tamquam
pulvis, quem projicit ventus.*

*Propterea non resurgent
impii in judicio, neque pecca-
tores in congregatione justorum.*

*Quoniam novit Dominus
viam justorum, et iter impio-
rum peribit.*

de la Congregacion de S. Mauro con sus
notas marginales señaladas con una *.

** rivos

PSALMO II.

*Quare * turbantur gen-
tes, et ** tribus meditabuntur
inania?*

*Consurgent reges terræ, et
principes tractabunt pariter
adversum Dominum, et adver-
sum Christum ejus.*

*Dirumpamus vincula eo-
rum, et projiciamus à nobis la-
queos eorum.*

*Habitator cæli ridebit, Do-
minus subsannabit eos.*

*Tunc loquetur ad eos in irâ
suâ, et in furore suo contur-
babit eos.*

*Ego autem *** orditus sum
regem meum super Sion montem
sanctum meum.*

***** Annuntiabo Dei præ-
ceptum: Dominus dixit ad me:
Filius meus es tu, ego hodiè ge-
nui te.*

*Postula à me, et dabo tibi
gentes hereditatem tuam, et pos-
sessionem tuam terminos terræ.*

*Pasces eos in virgâ ferreâ,
ut vas figuli conteres eos.*

*Nunc ergo reges intelligite,
erudimini, judices terræ.*

*Scrivite Domino in timore, et
exsultate in tremore.*

*Adorate purè, ne fortè ira-
scatur, et pereatis de viâ.*

*Cùm exarserit post paulu-
lum furor ejus, beati omnes qui
sperant in eum.*

* turbabuntur ** plebes *** unxi **** Narrabo

PSALMO III.

Domine, quare multiplicati sunt hostes mei? multi consurgunt adversum me.

Multi dicunt animæ meæ,
Non est salus huic in Deo.
SEMPER.

Tu autem, Domine, clypeus circa me, gloria mea, et exaltans caput meum.

Voce meâ ad Dominum clamabo, et exaudiet me de monte sancto suo. SEMPER.

Ego dormivi, et soporatus

sum, et vigilavi, quia Dominus sustentavit me.

Non timebo millia populi, quæ circumdederunt me.

Surge, Domine, salvum me fac, Deus meus, quia percussisti omnium inimicorum meorum maxillam, dentes impiorum confregisti.

Domini est salus: super populum tuum benedictio tua. SEMPER.

PSALMO IV.

Invocantem me exaudisti me, Deus justitiæ meæ: in tribulatione dilatasti mihi:

Miserere meî, et exaudi orationem meam.

Filii viri, usquequo * inclyti mei, ignominiosè diligitis vanitatem, quærentes mendacium? SEMPER.

Et cognoscite, quoniam mirabilem reddidit Dominus ** sanctum suum: Dominus exaudiet me, cum clamavero ad eum.

Irascimini et nolite peccare: loquimini in cordibus ve-

stris super cubilia vestra, et tacete. SEMPER.

Sacrificate sacrificium justitiæ, et fideite in Domino.

Multi dicunt quis ostendit nobis bonum? leva super nos lucem vultûs tui, Domine.

Dedisti lætitiâ in corde meo, à tempore frumentum et vinum eorum multiplicata sunt.

In pace simul requiescam, et dormiam, quia tu Domine, specialiter securum habitare fecisti me.

* gloria mea ** misericordem

PSALMO V.

Verba mea * auribus percipe, Domine, intellige ** murmur meum.

Adverte ad vocem clamoris mei, rex meus et Deus meus, quia deprecor.

* audi Domine ** meditationem meam

Domine, manè audies vocem meam, manè præparabor ad te et contemplantor.

Quoniam non Deus volens * iniquitatem tu, nec habitabit juxtà te malignus.

Non stabunt iniqui in conspectu oculorum tuorum, odisti omnes operantes iniquitatem.

Perdes loquentes mendacium, virum sanguinum et dolosum abominabitur Dominus.

Ego autem in multitudine misericordiæ tuæ introibo in domum tuam, adorabo in templo sancto tuo in timore tuo.

Domine, deduc me in justitiâ tuâ propter ** insidiatores meos, dirige ante faciem meam viam tuam.

Non est enim in ore eorum rectum, interiora eorum insidiæ:

Sepulchrum patens guttur eorum, linguam suam lenificant.

Condemna eos, Deus, decidant à consiliis suis: juxtà multitudinem scelerum eorum expelle eos: quoniam provocaverunt te.

Et lætentur omnes, qui sperant in te, in *** perpetuum laudabunt: et protege eos, et lætabuntur in te qui diligunt nomen tuum.

Quia tu benedices justo, Domine, ut **** scuto placabilitatis coronabis eum.

* impietatem ** decantatores *** in sæculum **** hasta

PSALMO VI.

Domine, ne in furore tuo arguas me, neque in irâ tuâ corripias me.

Miserere meî, Domine, quoniam infirmus sum ego: sana me, Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea.

Et anima mea conturbata est valde, et tu, Domine, usquequò?

Revertere Domine, erue animam meam, salva me propter misericordiam tuam.

Quoniam non est in morte recordatio tui: in inferno quis confitebitur tibi?

Laboravi in gemitu meo,

natare faciam totâ nocte lectum meum, lacrymis meis stratum meum rigabo.

Caligavi: præ * amaritudine oculus meus, consumptus sum ab universis hostibus meis.

Recedite à me omnes qui operamini iniquitatem, quia audivit Dominus vocem fletûs mei.

Audivit Dominus deprecationem meam, Dominus orationem meam suscepit.

Confundantur et conturbentur vehementer omnes inimici mei, revertantur et confundantur ** subito.

* irritatione ** in momento

PSALMO VII.

Domine Deus meus in te speravi, salva me ab omnibus persequentibus me, et libera me.

Ne fortè capiat ut leo animam meam: laceret, et non sit qui eruat.

Domine Deus meus, si feci istud, si est iniquitas in manibus meis.